
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 17.03.04 № 59                                                                м.Ужгород

Про повноваження посадових осіб
житлово-експлуатаційних організацій

Керуючись  ст.255  Кодексу  України  про  адміністративні
правопорушення, виконком міської ради ВИРІШИВ:

1.  Уповноважити  складати  протоколи  про  адміністративні
правопорушення,  передбачені  ст.151  та  ч.1  ст.154  КУпАП,  посадових
осіб житлово-експлуатаційних організацій, а саме:

− ТОВ “ОІР-Сервіс”;
− ТОВ “Підзамок”;
− ТОВ “Дім”;
− ТОВ “Добробут”;
− КП “ЖРЕР-4”;
− КП “ЖРЕР-5”;
− КП “ЖРЕР-6”;
− ТОВ “Житлосервіс”;
− КП “ЖРЕР-8”.
2.  Затвердити  форму  протоколу  про  адміністративне

правопорушення (додається).

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


